2

Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»
ВЫСШАЯ ШКОЛА ТЕХНОЛОГИИ И ЭНЕРГЕТИКИ

Приказ

	02.03.2017
	Санкт-Петербург
	№
	53/1

О проведении Олимпиады

С целью привлечения профориентированной молодёжи к обучению в ВШТЭ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести олимпиаду по математике, физике, химии.
2. Создать оргкомитет Олимпиады под моим председательством,
состоящий из членов приёмной комиссии ВШТЭ.
3. Организацию проведения Олимпиады возложить на отдел
по организации приёма абитуриентов (Приложение № 1).
4. Разработку олимпиадных заданий, проведение и проверку возложить на экзаменационные комиссии по математике, физике, химии.
5. Во исполнение Приказа Минобрнауки России № 839 от 28.07.2014г. и в соответствии с Правилами приёма в СПбГУПТД, учитывать результаты олимпиады для победителей и призёров в качестве индивидуальных достижений при подаче документов о поступлении в ВШТЭ (СПбГУПТД) (Приложение № 2).

	Директор ВШТЭ
	П.В. Луканин